UBND XÃ HÙNG AN
TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

 Số:   30 /QĐ-MNTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hùng An, ngày 04 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Bộ tiêu chí “Xây dựng trường học xanh-sạch-đẹp-an toàn-

hạnh phúc của nhà trường và xây dựng  lớp học hạnh phúc, tôn trọng

quyền trẻ em tại lớp 5 tuổi trường mầm non Tiên Kiều, năm học 2025-2026

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ Công văn số 446/SGDĐT-GDMN ngày 15/8/2025 của Sở

GD&ĐT Tuyên Quang về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-

2026 đối với giáo dục mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-MNTK, ngày 30/8/2025 của Trường MN Tiên

Kiều về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-MNTK, ngày 30/8/2025 của trường MN Tiên

Kiều về kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-MNTK, ngày 30/8/2025 của trường MN Tiên

Kiều về kế hoạch phát triển nhà trường, năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-MNTK, ngày 24/9/2025 của trường MN Tiên

Kiều về kế hoạch Xây dựng mô hình “Trường học xanh-sạch-đẹp- an toàn- hạnh

phúc”2025-2026 và bản đăng ký về gương điển hình thực mô hình “Xây dựng

lớp học hạnh phúc, tôn trọng quyền trẻ em” của giáo viên lớp mẫu giáo 5 tuổi.

Căn cứ tình hình thực tế và xét đề nghị của các tổ chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Bộ tiêu chí Xây dựng trường học xanh-sạch-đẹp-an

toàn-hạnh phúc, năm học 2025 -2026 và bộ tiêu chí xây dựng lớp học hạnh

phúc, tôn trọng quyền trẻ em tại lớp 5 tuổi A, năm học 2025-2026 trong trường

Mầm non Tiên Kiều (có Bộ tiêu chí kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các tổ chức Chính quyền, Công đoàn, các tổ Chuyên môn, viên

chức quản lý, giáo viên, nhân viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: HS.

 HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Tuyến

		2026-01-06T14:14:48+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T10:29:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!